CMN.
Proc. NS ÍSAS | oo!
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ementa: Requer que seja construído
banheiros no local que se encontra o
parquinho no CLT.

Exmo. Senhor Presidente.

Diante da necessidade que o iocal apresenta, pela longa distância até o
banheiro central do CLT, e o parquinho ( foto anexo) sendo usado pelas
crianças as quais seriam beneficiadas, a Vereadora Mônica Morandi
requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja
encaminhada a Exma. Prefeita Municipa! a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências da
construção de banheiros nas proximidades do parquinho do CLT.

Valinhos, 16 de agosto de 2021.
AMônica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

I4oshdo

CMN.
Proc. nº 2535, 024

Fis. o
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

a